VENDOSI

1 Miratimin e buixhetit te vitit 2020 dhe programin buxhetor afatmesem perfundimtare per vitet "
2020-2022 te Bashkise Vau Dejes si me poshte:

a.Te miratoje fondet buxhetore, te parashikuara sipas programeve buxhetore per cdo njesi
shpenzuese, per vitet 2020-2022, te ndara ne korrente dhe kapitale, sipas tabeles nr, 1 pjese
perberese e ketij vendimi.

b.Te miratoje tavanet per cdo program, per vitin 2020-2022 te programit buxhetor afatmesem
sipas tabeles F6 te (instrumenti i planifikimit financiar) pjese perberese e keti] vendimi.

c.Te miratoje te ardhurat sipas perputhshmerise me rregullat fiskale ne fuqi dhe shpenzimet e
ardhshme, sipas tabeles F1 dhe F6 te FPT, pjese perberese e ketij vendimi.

d.Te miratoje numrin e punonjesve te bashkise Vau Dejes dhe institucioneve ne varesi per vitin
2020 , sipas tabeles nr, 2 pjese perberese e ketij vendimi.

e.Te miratoje detajimin e shpenzimeve sipas klasifikimeve buxhetore per vitet 2020-2022 sipas
tabeles F10 te FPT, pjese perberese e ketij vendimi.

F.Te miratoje listen e projekteve te investimeve publike, per cdo program sipas tabeles F15 DHE
E3 te FPT, pjese perberese e ketij vendimi.

2.Tabelat shogeruese:

a.Projektin e pare te planit te arkes tet ardhurave te veta te vitit 2020, sipas tabeles nr,6 pjese
perberese e ketij vendimi.

b.Nje permbledhje e pagesave te vonuara ndaj paleve te treta, perfshire edhe origjinen e tyra dhe
masat per likujdimin e parandalimin e krijimit te tyre, sipas tabeles 7, pjese pewrberese e ketij
vendimi.

3.Ngarkohet pér zbatimin e kétij buxheti Drejtoria e Menaxhimit Financiar dhe Kryetari i

Bashkisé.

4 Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015.

SEKRETARI
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